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12Número total de proyectos:

ARIDCAL S.A.
ARIDOS ANFERSA S.L.
ARIDOS EL PINAR, S.A.

ÁRIDOS Y CANTERAS DEL NORTE S.A.
CANTERAS CAS VILAFRANQUER, SL

CENTRO DE MAQUINARIA TOMAS SA
CONSTRUCCIONES ANTOLIN GARCIA LOZOYA, S.A.

GRUPO INGEMAR, S.L.
MINAS DE VALDECASTILLO SAU

AEPA CASTILLA-LA MANCHA

AGRUPACIÓN DE FABRICANTES DE CEMENTO DE ESPAÑA

ASOCIACION IBERSIL

A17250259
B18487421
A29022878

A48224174
B07633563

A43208339
A45007515

B20859997
A24014144

G02412021

G28515039

G82712472

SISTEMAS ANTIPOLVO Y SUSTITUCION MAQUINARIA
ADAPTACIÓN FRENTE DE EXPLOTACIÓN A LAS NORMAS DE SEGURIDAD
REFORMA ELÉCTRICA EN ESTABLECIMIENTO DE BENEFICIO Y SANEADO DE ELEMENTOS 
ELÉCTRICOS DE SEGURIDAD
MEJORAS EN SEGURIDAD EN CANTERA APARIO
SUSTITUCIÓN DE UNA CARRETILLA ELEVADORA DESTINADA A LA CARGA, DESCARGA Y TRANSPORTE
DE MATERIALES
SUSTITUCIÓN/ADECUACIÓN DE TOLVA PRIMARIA POR MOTIVOS DE PELIGROSIDAD
MEJORA DE PLANTAS DE TRITURACIÓN Y CLASIFICACIÓN DE ÁRIDOS TOP-013 Y LAVADERO DE 
ÁRIDOS TOP-220
PROYECTO DE MEJORA DE SEGURIDAD MINERA EN "PEÑA MOJADA" Nº A-118 DICIEMBRE 2023
MEJORAS DE LAS CONDICIONES DE TRABAJO EN EXPLOTACIÓN Y PLANTA DE ESTABLECIMIENTO DE 
BENEFICIO

ACTUACIONES FORMATIVAS EN RELACIÓN A RIESGOS EN SEGURIDAD 
MINERA,HIGIÉNICOS,ERGONÓMICOS Y OTROS ESPECÍFICOS 
EN MINERÍA-AEPA CASTILLA-LA MANCHA 2024
"CURSOS DE REFUERZO EN RELACIÓN A RIESGOS DE SEGURIDAD, RIESGOS HIGIÉNICOS Y 
ERGONÓMICOS , Y OTROS RIESGOS. OFICEMEN 2024"
PLAN DE FORMACIÓN EN PRL EN EL SECTOR DE LA SÍLICE Y PRODUCTOS DERIVADOS

Título del Proyecto

Título del Proyecto

Razón Social

Razón Social

SMI/230/24
SMI/212/24
SMI/222/24

SMI/227/24
SMI/236/24

SMI/235/24
SMI/239/24

SMI/244/24
SMI/238/24

SMF/516/24

SMF/511/24

SMF/510/24

Expediente

Expediente

CIF

CIF

Proyectos de inversiones materiales en seguridad minera.

Actuaciones formativas en relación a riesgos de seguridad, riesgos higiénicos y ergonómicos específicos, y otros riesgos.


